[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

26 мая 2016 г.

         № 196-II

О досрочном прекращении полномочий
члена избирательной комиссии
муниципального образования - город Рязань
с правом решающего голоса
В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании письменного заявления члена избирательной комиссии муниципального образования - город Рязань Панкина Д.В. (вх. № 05-Вх от 18.05.2016), руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:

1. Досрочно прекратить полномочия члена избирательной комиссии муниципального образования - город Рязань с правом решающего голоса Панкина Дмитрия Владимировича.

2. Признать утратившим силу абзац шестой пункта 1 решения Рязанской городской Думы от 24.05.2012 № 188-I «О формировании избирательной комиссии муниципального образования - город Рязань».

3. Рекомендовать политической партии «Либерально-демократическая партия России» в срок до 17 июня 2016 года (включительно) представить в Рязанскую городскую Думу кандидатуру для назначения членом избирательной комиссии муниципального образования - город Рязань с правом решающего голоса.

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области и избирательную комиссию муниципального образования - город Рязань.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
6. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по развитию местного самоуправления и связям с общественными организациями Рязанской городской Думы (Зызин Е.В.).
Глава муниципального образования,
председатель Рязанской городской Думы                                               В.В. Фролов

PAGE